### L RESULTS FOR **INE MONTHS ENDED**



(₹ in Lakhs				
	Quarter ended Nine months ended 31.12.2020 31.12.2020	Quarter ended 31.12.2019		
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
	208208	639268	218773	
tivities after tax	(9162)	5512	9054	
er tax (after extraordinary items)	(9162)	5512	9054	
A STATE OF THE STA	18097	18097	18097	
leserves as shown ear)	497273	497273	491577	
dinary items) (of ₹ 1/- each)*	(0.51)	0.30	0.50	
	(0.51)	0.30	0.50	
nary items) (of ₹ 1/- each)*		37.4		
	(0.51)	0.30	0.50	
	(0.51)	0.30	0.50	

#### t annualised

ed format of quarterly / nine months financial results filed with the Stock Exchanges under other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly / nine the website of Stock Exchanges at http://www.bseindia.com and http://www.nseindia.com outhindianbank.com

Murali Ramakrishnan (Managing Director & CEO) (DIN: 01028298)

s, SIB House, P.B. No. 28, Thrissur, Kerala, PIN-680 001, Ph: 0487 2420020, Fax: 0487 2426187 09 (BSNL) | Email: sibcorporate@sib.co.in | www.southindianbank.com | CIN: L65191KL1929PLC001017 nd is committed to treating customers in a fair, transparent and non-discriminatory manne

#### NAHAR SPINNING MILLS LIMITED

Regd. Office: 373, Industrial Area-A, Ludhiana - 141 003 CIN NO.: L17115PB1980PLC004341

E-MAIL: secnsm@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com Ph. 0161-2600701, Fax: 0161-2222942

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 that the meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on Wednesday, 3rd day of February, 2021 at the Registered Office of the Company, to consider and approve the un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2020. Further, in accordance to the Regulation 46 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the information of the aforesaid meeting is also available on the website of the Company i.e. www.owmnahar.com

(www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com). For Nahar Spinning Mills Limited Sd/-

Date: 21.01.2021 (Company Secretary)

Place: Ludhiana

and the website of the Stock

Exchanges where the company's

shares are listed viz. BSE Limited

### SERVICES LIMITED Regd. Office: 375, Industrial Area-A

NAHAR CAPITAL AND FINANCIAL

Ludhiana - 141 003 CIN: L45202PB2006PLC029968, E-mail: secncfs@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com Ph. 0161-2600701, Fax: 0161-2222942

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 that the meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on Wednesday, 3rd day of February, 2021 at the Registered Office of the Company, to consider and approve the un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2020.

Further, in accordance to the Regulation 46 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the information of the aforesaid meeting is also available on the website of the Company i.e. www.owmnahar.com and the website of the Stock Exchanges where the company's shares are listed viz. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

Services Limited Anjali Modgil Place: Ludhiana Date: 21.01.2021 (Company Secretary)

For Nahar Capital and Financial

**Brij Sharma** 

announcement. This does not constitute an invitation or offer to acquire, purchase or subscribe for securities. Not for release, publication or distribution, directly or indirectly, outside India.

aints Prive ted' at Pune, Maharashtra as a private limited company under the Companies Act, 1956, pursuant to the certificate of incorporation dated March 28, 2000 issued by the Registera of Long Paints Limited and a fresh certificate of incorporation dated August 20, 2020 was issued by the difference of the Registered office of our Company, see "History and Certain Corporate Matters" beginning on page 178 of the Red Herring Prospectus dated January 11, 2021 ("RHP") filed with the RoC and thereafter with the Imited ("BSF") and National Stock Exchange of India Limited ("NSF", and together with SEc, the "Stock Exchanges").

Street-5, Pallod Farm-2, Baner Road, Pune 411 045, Maharashtra, India; Tel: +91 20 6681 4300; Website: www.indigopaints.com; Contact Person: Sujoy Bose, Company Secretary and Compliance Officer; E-mail: secretarial@indigopaints.com; Corporate Identity Number: U24114PN2000PLC014669

#### TA JALAN, PARAG JALAN, KAMALA PRASAD JALAN AND HALOGEN CHE

EACH ("EQUITY SHARES") OF INDIGO PAINTS LIMITED ("COMPANY" OR "ISSUER") FOR CASH AT A PRICE OF ₹ [●] PER EQUITY SHARE (INCLUDING A SHARE PREMIUM ") COMPRISING A FRESH ISSUE OF UP TO [●] EQUITY SHARES AGGREGATING TO ₹ 3,000 MILLION (THE "FRESH ISSUE") AND AN OFFER FOR SALE OF UP TO 5,840,000 E"), COMPRISING UP TO 2,005,000 EQUITY SHARES AGGREGATING TO ₹ [●] MILLION BY SEQUOIA CAPITAL INDIA INVESTMENTS IV, 2,165,000 EQUITY SHARES FERRED TO AS THE "INVESTOR SELLING SHAREHOLDERS") AND UP TO 1,670,000 EQUITY SHARES AGGREGATING TO ₹[♠] MILLION BY HEMANT JALAN (REFERRED IE INVESTOR SELLING SHAREHOLDERS, THE "SELLING SHAREHOLDERS", AND SUCH EQUITY SHARES THE "OFFERED SHARES").

GGREGATING TO ₹ [●] MILLION (CONSTITUTING UP TO [●]% OF THE POST-OFFER PAID-UP EQUITY SHARE CAPITAL), FOR SUBSCRIPTION BY ELIGIBLE EMPLOYEES

EE RESERVATION PORTION IS HEREINAFTER REFERRED TO AS "NET OFFER". THE OFFER AND NET OFFER SHALL CONSTITUTE [●]% AND [●]%, RESPECTIVELY, OF

50% of the Net Offer ot less than 15% of the Net Offer

Retail Portion: Not less than 35% of the Net Offer **Employee Reservation Portion: 70,000 Equity Shares** 

Band: ₹ 1488 to ₹ 1490 per Equity Share of face value of ₹ 10 each.

y Share is being offered to Eligible Employees bidding in the Employee Reservation Portion. ce value of the Equity Shares and the Cap Price is 149.0 times the face value of the Equity Shares. or a minimum of 10 Equity Shares and in multiples of 10 Equity Shares thereafter.

art way of Application!!!

\*Applications Supported by Blocked Amount ("ASBA") is a better way of applying to issues by simply blocking the fund in the bank account. For further details, check section on ASBA below. Mandatory in public issues. No cheque will be accepted.

le in ASBA for Retail Individual Bidders ("RIBs")\*\*.

ure that the bank account used for bidding is linked to their PAN.



ਜੰਡਿਆਲਾ ਗੁਰੂ ਵਿਖੇ ਕੇਂਦਰ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਰੋਸ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕਿਸਾਨ ਆਗੂ।

# 26 ਦੀ ਪਰੇਡ ਲਈ ਪੰਜਾਬ 'ਚੋਂ ਸ਼ਮੂਲੀਅਤ ਜਾਰੀ

ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ ਟੀਮ, ਜੰਡਿਆਲਾ ਗੁਰੂ: ਕਿਸਾਨ-ਮਜ਼ਦੂਰ ਸੰਘਰਸ਼ ਕਮੇਟੀ ਪੰਜਾਬ ਵੱਲੋਂ ਜੰਡਿਆਲਾ ਗੁਰੂ (ਗਹਿਰੀ) ਵਿਖੇ ਰੇਲ ਰੋਕੋ ਅੰਦੋਲਨ ਜਾਰੀ ਹੈ। ਅੰਦੋਲਨ ਨੂੰ ਸੰਬੋਧਨ ਕਰਦਿਆਂ ਰਣਬੀਰ ਸਿੰਘ ਰਾਣਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜੋ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾ ਵੱਲੋਂ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਲਿਆਂਦੇ ਗਏ ਹਨ, ਚੁਕ੍ਹ' 'ਤੇ ਬਹੁਤ ਹੀ ਗੰਭੀਰਤਾ ਨਾਲ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨ ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ 26 ਦੀ ਪਰੇਡ ਲਈ ਤਿਆਰੀਆਂ ਜੰਗੀ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਜਾਰੀ ਹਨ। ਪੰਜਾਬ 'ਚੋਂ ਵੱਡੀ ਗਿਣਤੀ ਲੋਕ ਟਰੈਕਟਰ-ਟਰਾਲੀਆਂ ਰਾਹੀਂ ਦਿੱਲੀ ਮੋਰਚੇ 'ਚ ਪਹੁੰਚ ਚੁੱਕੇ ਹਨ। 26 ਤਕ ਇਹ ਸ਼ਮੂਲੀਅਤ ਇਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਜਾਰੀ ਰਹੇਗੀ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਬਲਰਾਜ ਸਿੰਘ ਸ਼ੇਰੋਂ,

### ਕਿਸਾਨੀ ਸੰਘਰਸ਼

- ਜੰਡਿਆਲਾ ਗੁਰੂ ਵਿਖੇ ਰੇਲ ਰੋਕੋ ਅੰਦੋਲਨ ਜਾਰੀ
- ਕਿਸਾਨਾਂ ਦੇ ਹੱਕ 'ਚ ਦਿੱਲੀ ਮੋਰਚੇ 'ਚ ਪਹੁੰਚ ਰਹੇ ਵੱਡੀ ਗਿਣਤੀ ਲੋਕ

ਗੁਰਿੰਦਰਬੀਰ ਸਿੰਘ ਕੱਸੋਆਣਾ, ਗੁਰਜੰਟ ਸਿੰਘ ਲਹਿਰਾ, ਭੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਹਰਾਜ, ਮੁੱਖਣ ਸਿੰਘ ਵਾੜਾ, ਮਨਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਬੂਲੇ, ਗੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸ਼ੇਰਪੁਰ, ਜਸਵੰਤ ਸਿੰਘ ਝਤਰਾ, ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਬਲਕਾਰ ਸਿੰਘ, ਗੁਰਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਨਿਰਡੈ ਸਿੰਘ ਆਦਿ ਆਗੂ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ। ਹੈ। ਸੰਵਿਧਾਨ ਸ਼ਾਂਤਮਈ ਢੰਗ ਨਾਲ ਰੋਸ ਪ੍ਰਗਟਾਉਣ ਤੇ ਆਪਣੀ ਗੱਲ ਕਹਿਣ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਦਿੰਦਾ ਹੈ ਪਰ ਕੇਂਦਰ ਦੀ ਮੋਦੀ ਸਰਕਾਰ ਕਿਸੇ ਨਾ ਕਿਸੇ ਢੰਗ ਨਾਲ ਇਹ ਅਧਿਕਾਰ ਖੋਹਣ ਦੀ ਚਾਲ ਚੱਲ ਰਹੀ ਹੈ।

ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫ਼ਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 376, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ ਦੇ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 ਸੰਅਰੀਅ ਨੇ L17115PB1988PLC008820 ਦੀ-ਮੇਲ : secnel@owmnahar.com, ਵੱਬਸਾਈਟ :www.owmnahar.com ਫੋਨ :0161-2665000, ਫੈਕਸ :0161-2222942

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਐੱਸਈਬੀਆਈ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐੱਡ ਡਿਸਕਲੌਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈੱਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨ 47 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨੇ ਲਈ ਅਦ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਵਿਚਾਰਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦਿਨ ਬੁੱਧਵਾਰ, ਮਿਤੀ 03 ਫਰਵਰੀ, 2021 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਹੋਈ ਨਿਯਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਜਾਣਕਾਰੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www. owmnahar.com ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜਾ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ, ਜਿੱਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰਾ ਦੀ ਸੂਚੀ ਪਾਈ ਗਈ ਹੈ, ਅਰਥਾਤ www. bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia. com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫ਼ਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ ਭੂਮਿਕਾ ਮਿਤੀ : 21.01.2021 (ਕੰਪਨੀ ਸਕਟਰੀ)

ਨਾਹਰ ਸਪਾਇਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 373, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ-ਏ ਲੁਧਿਆਣਾ – 141 003

ਸੀਆਈਐਨ :L17115PB1980PLC004341 ਈ-ਮੇਲ :secnsm@owmnahar.com, ਵੇੱਬਸਾਈਟ :www.owmnahar.com ਨੇਨ :0161-2600701,ਫੋਕਸ :0161-2222942

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 29 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 47 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌ ਮਹੀਨੇ ਵਾਸਤੇ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆ ਨੂੰ ਵਿਚਾਰਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦਿਨ ਚੁੱਧਵਾਰ, ਮਿਤੀ 03 ਫਰਵਰੀ, 2021 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ ਨੀਯਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਹੋਰ, ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਜ਼ਨ 46 ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਉਕਤ ਦਰਸਾਈ ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.ownnahar.com ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜਾਂ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ, ਜਿੱਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਲਿਸਟਿਡ ਹਨ, ਅਰਥਾ ਬੀਐਸਈ ਲਿਸਟਿਡ (www.bseindia.com) ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਲਿਸਟਿਡ ਅਰਥਾਤ (www.nscindia.com) 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਸਪਾਇਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮ. ਸਹੀ/-

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ ਬ੍ਰਿਜ ਸ਼ਰਮਾ ਮਿਤੀ : 21.01.2021 (ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ)

III

# ਖ਼ਾਸ ਮੋਹ'



ਮਹਿੰਦਰ ਗੁਪਤਾ ਨਾਲ ਕਵਿਤਾ ਚੌਧਰੀ।

ੇ ਇਥੇ ਘਰ ਲਿਆ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਹਾਂਵੇਂ ਹੀ ਉਹ ਲੰਬੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਹੋਂ ਬਾਹਰ ਰਹੇ ਹੋਣ ਪਰ ਉਹ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਨ ਕ ਕਿਸੇ-ਕਿਸੇ ਬਹਾਨੇ ਉਹ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਹਾਉਂਦੇ ਰਹਿਣ। ਦੱਸਣਯੋਗ ਹੈ ਕਿ ਵਿਤਾ ਦੀ ਭੈਣ ਕੰਚਨ ਚੌਧਰੀ ਭਾਰਤ ਹੈ ਪਹਿਲੀ ਮਹਿਲਾ ਡੀਜੀਪੀ ਬਣੀ ਸੀ।

#### ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਅਤੇ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 375, ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ-ਏ ਲੁਧਿਆਣਾ - 141 003

ਸੀਆਈਐਨ :L45202PB2006PLC029968, ਈ-ਮੇਲ :secncfs@owmnahar.com, ਵੇੱਬਸਾਈਟ :www.owmnahar.com ਫੋਨ :0161-2600701, ਫੈਕਸ :0161-2222942

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੌਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 29 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 47 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨੌਂ ਮਹੀਨੇ ਵਾਸਤੇ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਵਿਚਾਰਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦਿਨ ਬੁੱਧਵਾਰ, ਮਿਤੀ 03 ਫਰਵਰੀ, 2021 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ ਨੀਯਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।

ਹਰ, ਸਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੱਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 46 ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਉਕਤ ਦਰਸਾਈ ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ, ਜਿੱਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਲਿਸਟਿਡ ਹਨ, ਅਰਥਾ ਡੀਐਸਈ ਲਿਮਟਿਡ (www.bseindia.com) ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਲਿਸਟਿਡ ਅਰਥਾਤ (www.nseindia.com) 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮ. ਸਹੀ/-

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ ਅੰਜਲੀ ਮੋਦਗਿਲ ਮਿਤੀ : 21.01.2021 (ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ)

## NAHAR POLY FILMS LIMITED REGD. OFFICE: 376, INDUSTRIAL AREA - A, LUDHIANA - 141 003 CIN NO.: LI7115PB1988PLC008820, Phone No: 91-161-2665000, Fax: 91-161-222294

D.: LI7115PB1988PLC008820, Phone No: 91-161-2665000, Fax: 91-161-222 E-MAIL: secnel@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

11011	particulars are reported to have been "LOST".				
olio	Name	Distinctive		No. of	

1 15691 Sham Sunder 2548492-2548547 15835 56
The Board will consider the issue of duplicate thereof if no objection is received within 15 days

from the date of publication of this NOTICE.

PLACE: LUDHIANA
DATED: 21.01.2021

BHOOMIKA COMPANY SECRETARY

### ਕੇਂਦਰੀ ਰਿਜ਼ਰਵ ਪੁਲਿਸ ਬਲ ਦੇ ਸ਼ਹੀਦ ਜਵਾਨ ਸ਼ਹਾਦਤ ਦੀ ਮਿਤੀ 22/01/2000



#### ਬਲ ਨੰਬਰ 941321094 ਸਿਪਾਹੀ ਸ਼ਹੀਦ ਰਾਮ ਧਨ 1 ਬਟਾਲੀਅਨ ਕੇ.ਰਿ.ਪ.ਬਲ

ਵਰਤਮਾਨ ਘਰ ਦਾ ਪਤਾ : VILL.-THENDA, P.O.-GARHDIWALA, TEHSIL-DASUYA, P.S.-GARHDIWALA, DISTT. HOSHIARPUR, STATE-PUNJAB-144307

ਇਸ ਦਿਨ ਤੁਸੀਂ ਤ੍ਰਿਪੁਰਾ ਰਾਜ ਵਿਚ ਅੱਤਵਾਦੀਆਂ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਮਲੇ ਵਿਚ ਵੀਰਤਾ ਨਾਲ ਸ਼ਹੀਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਕੇ ਦੇਸ਼ ਲਈ ਸਰਬਉੱਚ ਬਲੀਦਾਨ ਦਿੱਤਾ। ਕੋਰਿਪੁਸ਼ਲ ਦੇ ਸਾਰੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਅਤੇ ਜਵਾਨ ਬਹਾਦੁਰ ਸਿਪਾਹੀ ਨੂੰ ਸ਼ਰਧਾਜਲੀ ਭੇਟ ਕਰਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਪ੍ਰਮਾਤਮਾ ਅੱਗੇ ਅਰਦਾਸ ਕਰਦੇ ਹਨ ਕਿ ਤੁਹਾਡੀ ਆਤਮਾ ਨੂੰ ਸ਼ਾਂਤੀ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ।

DAVP 19111/11/0159/2021